Av. Venezuela, 134, Bloco A, 4º Andar - Bairro: Saúde - CEP: 20081-312 - Fone: (21)3218-7243 - Email:
43vf@jfrj.jus.br

PROCEDIMENTO COMUM Nº 5009105-80.2020.4.02.5121/RJ

AUTOR: LECI ALVES DE PAULA

RÉU: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF
RÉU: BEATRIZ MADEIRA GUEDES

RÉU: LETICIA COSTA DE PAIVA

EDITAL Nº 510015729795

EDITAL DE CITAÇÃO

PRAZO: 30 DIAS

Através do presente EDITAL DE CITAÇÃO, FAÇO SABER, a todos que virem ou que dele
tiverem conhecimento, que, neste Juízo e Secretaria, se processam os autos  de
número  50091058020204025121, promovido por  LECI ALVES DE PAULA, em face
de  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, BEATRIZ MADEIRA GUEDES e LETICIA
COSTA DE PAIVA, na qual pede que seja declarada a inexistência de dívida contraída com a
Caixa Econômica Federal e Select Consultoria Ltda, além da condenação dos réus a
ressarcimento de danos materiais e pagamento de indenização por danos morais.

Encontrando-se os citandas  BEATRIZ MADEIRA GUEDES (CPF nº 127.078.146-
44) e LETICIA COSTA DE PAIVA (CPF nº 138.647.947-06) em lugar incerto e não sabido,
CITO-AS pelo presente edital para, querendo, oferecer resposta no prazo de 15 (quinze) dias,
a contar do encerramento do prazo editalício, ficando ciente de que, em caso de revelia, será
nomeado curador especial, nos termos do art. 257, IV, do CPC.

PUBLIQUE-SE o presente EDITAL no Diário da Justiça Eletrônico Nacional (sítio do Eg.
TRF2, na rede mundial de computadores), em publicação única e faça saber, aos interessados,
que este Juízo da Quadragésima Terceira Vara Federal está localizado na Avenida Venezuela,
nº 134 - Bloco A - 4º andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ, com atendimento no horário
de  12:00 às 17:00 horas (e-mail: 43vf@jfrj.jus.br) e  que a presente ação tramita
exclusivamente por meio eletrônico.

DADO E PASSADO, nesta cidade, 21/03/2025.

Eu, FÁTIMA CRISTINA FERNANDES FIGUEIRA GONZO, o digitei.

Documento eletrônico assinado por FÁBIO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA, Juiz Federal, na forma do artigo 1º,
inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A
conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico https://eproc.jfrj.jus.br, mediante o
preenchimento do código verificador 510015729795v4 e do código CRC c9aca2f1.

5009105-80.2020.4.02.5121 510015729795 .V4

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
43ª Vara Federal do Rio de Janeiro

Disponibilizado no D.E.: 31/03/2025
Prazo do edital: 28/05/2025
Prazo de citação/intimação: 18/06/2025

31/03/25, 14:53 :: 510015729795 - eproc - ::

https://eproc.jfrj.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=eb53f87f05aa07f185946eb88e22… 1/2

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): FÁBIO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA
Data e Hora: 25/03/2025, às 15:17:13

5009105-80.2020.4.02.5121 510015729795 .V4

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
43ª Vara Federal do Rio de Janeiro

Disponibilizado no D.E.: 31/03/2025
Prazo do edital: 28/05/2025
Prazo de citação/intimação: 18/06/2025

31/03/25, 14:53 :: 510015729795 - eproc - ::

https://eproc.jfrj.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=eb53f87f05aa07f185946eb88e22… 2/2